2

[image: ]

Администрация
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От03.09. 2024                   № 1261

О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области

В связи с обращением генерального директора ООО «Роспромэко» Мых В.Н. о внесении изменений в Генеральный план Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области с целью перевода земельного участка с кадастровым номером: 34:26:060201:8 (местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка), ориентир: Волгоградская область, Светлоярский район, с. Большие Чапурники, примерно в 1,7 км по направлению на юг от ориентира, в категорию «Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения», в соответствии со статьей 9, 24-25 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Начальнику отдела архитектуры и градостроительства администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области - главному архитектору (Жуков В.И.) в срок до 20.09.2024 создать комиссию по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, разработать и представить на утверждение порядок деятельности комиссии по подготовке проекта внесения изменений в генеральный план Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

2. Назначить разработчиком (исполнителем работ) проекта внесения изменений в Генеральный план Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области ИП Никитина Сергея Александровича.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования путем его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Светлоярского муниципального района Волгоградской области Чередниченко С.А.

Глава муниципального района                                                                В.В.Фадеев

Квас Е.Э.

image1.png